Estado do Rio Grande do SulEstado do Rio Grande do SulEstado do Rio Grande do SulEstado do Rio Grande do Sul

 MUNICÍPIO DE FAZENDA VILANOVA

                                                    CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Porto Alegre / n°485 – CEP 95875-000 – Fone: 51-36131177

ATA 22/2018

Ao sexto dia do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, às dezoito horas, nas
dependências da Câmara de Vereadores de Fazenda Vilanova, havendo quórum de oito vereadores
e com a proteção de Deus, o Presidente Marcos Adriano Lerner declarou aberta a Sessão de
caráter Extraordinário. Tribuna livre: não tem. Pedido de Informação: não tem. Indicação: não tem.
Correspondências: não tem. Grande Expediente: não tem. Projetos novos: PL 032/2018, PL
033/2018, PL 034/2018 e PL 035/2018. Projetos em votação: PL 032/2018, PL 033/2018, PL
034/2018 e PL 035/2018, aprovados por unanimidade. Projetos em comissão: não tem.
Pronunciamentos pessoais: não tem. Espaço das Lideranças: não tem. Nada mais havendo a
constar e invocando a proteção de Deus, deu por encerrada a Sessão, e convoco para a próxima
Sessão Ordinária que acontecerá no dia 6 de agosto de dois mil e dezoito, às dezoito horas e trinta
minutos.

_________________________

Álvaro Brandão.

_________________________
            Dilceu da Silva.

_________________________
Edevaldo Borges.

__________________________
Ildo Diedrich.

________________________
Leo Mota.

________________________
Marcos de Souza.

_________________________
Marcos Lerner.

_________________________
Sergio Cenci.

_________________________
William da Rosa.

SALA DAS SESSÕES, 06 de julho de 2018.